
期　日 ： 平成２９年２月４日（土）～５日（日）
会　場 ： 小樽市総合体育館
主　管 ： 小樽地区サッカー協会

■　1次ラウンド
　◎　2月4日（土）
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■　決勝ラウンド

　◎　2月5日（日）

札幌市役所サッカー部
小樽市役所サッカー部
函館市役所サッカー部、旭川市役所

5

5

4
3

6

1

4
3

0

0
0

2

3 4
1

5

■　2位フェニックストーナメント

　◎　2月5日（日）
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■　3位フェニックストーナメント

　◎　2月5日（日）
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